
 
РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

(Пятый созыв – пятьдесят пятое) 

 

Р Е  Ш Е Н И Е 

21.02.2018 г.                                       р. п. Ржакса                                         №434      

 

О внесении изменений в решение Ржаксинского районного Совета народных 

депутатов от 28.12.2016 №333 «Об утверждении Порядка определения размера 

арендной платы за использование предоставленных без проведения торгов 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Ржаксинского района Тамбовской области и земельных участков 

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на 

территории сельских поселений Ржаксинского района Тамбовской области» 

           

Рассмотрев представленный главой района  проект решения «О внесении 

изменений в решение Ржаксинского районного Совета народных депутатов от 

28.12.2016 №333 «Об утверждении Порядка определения размера арендной 

платы за использование предоставленных без проведения торгов земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности Ржаксинского района 

Тамбовской области и земельных участков государственная собственность на 

которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений 

Ржаксинского района Тамбовской области»», заключение постоянной комиссии 

по  бюджету, социальным вопросам и налогообложению, Ржаксинский районный 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Ржаксинского районного Совета народных депутатов 

от 28.12.2016 №333 «Об утверждении Порядка определения размера арендной 

платы за использование предоставленных без проведения торгов земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности Ржаксинского района 

Тамбовской области и земельных участков государственная собственность на 

которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений 

Ржаксинского района Тамбовской области» (далее – решение) следующие 

изменения:  

1.1. В названии, преамбуле, пункте 1 решения исключить слова «и 

земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории сельских поселений Ржаксинского района 

Тамбовской области»;  

1.2. В названии, пункте 1.1. части 1 приложения к решению исключить 

слова «и земельных участков государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории сельских поселений Ржаксинского 

района Тамбовской области».         



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования на информационно-новостном портале региональных средств 

массовой информации Тамбовской области www.top68.ru. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную 

комиссию по бюджету, социальным вопросам и налогообложению (Н.С.Нуруев). 

 

        

 

Председатель районного Совета                                       

                           Г.М. Илюхина 

 

   

Глава района 

                                   Н.В. Козадаев 

      
 

 

          

http://www.top68.ru/

